Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Senden

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:01 RS7 Gerlenhofen A 0:04 ® Neu-Ulm 0:11 - 2
N57798 UlmHbf0:16
&
0:35 RE75 Neu-Ulm 0:42 - Ulm Hbf 0:47 © 1
RE57618
&
0:37 RE75 Vohringen 0:41 @ Illertissen 0:48 - 2
RE57619 Memmingen 1:11
&B
0:41 RS71 Wullenstetten A 0:43 © WeiBenhorn 0:52 3
N 57495

ii

5:10 RS7 Gerlenhofen A 5:13 © Neu-Ulm 5:21 - 2
Mo-Fr  N57750  Ulm Hbf5:25

&b
5:10 RS71 Wullenstetten A 5:12 © WeiBenhorn 5:21 3
Mo-Fr NJ57441

&b
§5:22 RE75 Vohringen 5:26 © Illertissen 5:33 -
Sa,So RE57601 Memmingen 5:53 - Kempten (Allgau) Hbf 6:25

&b
5:46 RS7 Gerlenhofen A 5:49 © Neu-Ulm 5:55 - 3
Mo-Fr RS71 Ulm Hbf 6:01

N 57752

N 57440

6:02 RE75 Vohringen 6:06 © Memmingen 6:41 - 2
Mo-Fr RE3683  Kempten (Allgau) Hbf 7:09 - Immenstadt 7:42 -
&b Oberstdorf 8:19
6:12 RS71 Wullenstetten A 6:14 ©@ WeiBenhorn 6:23 2
N 57443
)
6:12 RS71 Gerlenhofen 6:15 ©@ Neu-Ulm 6:22 - 3
Mo-Fr  N57442  Ulm Hbf 6:27
)
6:29 RE75 FinningerstraRe 6:34 - Neu-UIm 6:38 - 2
Mo-Fr RE57600 UlmHbf6:420
)
6:29 RE75  NeuUm6:38 - UImHbf6:42 0 3
Sa, So RE 57602
)
6:30 RE75 Vohringen 6:34 © Memmingen 7:01 - 2
Sa,5o0  RE3685 Kempten (Allgdu) Hbf 7:26 - Immenstadt 7:45 -
&o Oberstdorf 8:19
6:44 RS71 Gerlenhofen A 6:47 © Neu-Ulm 6:54 - 3

N 57444
oS

Ulm Hbf 6:58




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Senden

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:45 RS7 Vohringen 6:49 © Illertissen 6:56 - 2
Sa,So  N57751 Memmingen7:25

&b
6:45 RS7 Vohringen 6:50 O Illertissen 6:57 - 2
Mo-Fr  N57753  Memmingen 7:25

&b
6:56 RS7 Gerlenhofen 6:59 @ Neu-Ulm 7:11 - 2
Mo-Fr N57754 UlmHbf7:16

&b
7:09 RS71 Wullenstetten A 7:12 © WeiBenhorn 7:21 2
Mo-Fr  N57445

&b
7:10 RS71 Gerlenhofen 7:13 @ Neu-Ulm 7:19 - 3
Mo-Fr N57446  UlmHbf7:25

&b
7:11 RS7 Gerlenhofen A 7:14 © Neu-Ulm 7:20 - 2
Sa,So  N57758 UlmHbf7:25

&b
7:12 RS71 Wullenstetten A 7:14 © WeiBenhorn 7:23 3
Sa,So  N57447

&b
7:14 RS7 Gerlenhofen 7:18 ® Neu-Ulm 7:30 - 1
Mo-Fr N57756  UlmHbf7:36

&b
7:15 RS7 Vohringen 7:19 © Kellmiinz 7:33 - 2
Mo-Fr N57673 Memmingen 7:48

&b
7:24 RE75 Vohringen 7:28 ® Memmingen 8:01 - 2
Mo-Fr  RE3687  Kempten (Allgiau) Hbf 8:26 - Immenstadt 8:45 -

&b Oberstdorf 9:19
7:41 RS71 Wullenstetten A 7:44 © WeiRenhorn 7:53 2
Mo-Fr N57449

&b
7:42 RS71 Gerlenhofen A 7:45 © Neu-Ulm 7:52 - 3
Mo-Fr N57448 Ulm Hbf7:57

&b
7:44 RS71 Gerlenhofen A 7:47 © Neu-Ulm 7:54 - 3
Sa, So N 57450 UlmHbf 7:58

&b
7:45 RS7 Vohringen 7:49 © Illertissen 7:56 - 2
Sa,So  N57757 Memmingen 8:25

&b
7:54 RS7 FinningerstraRe 7:59 - Neu-Ulm 8:03 - 2
Mo-Fr  N57760 Ulm Hbf 8:08 ©

&b

8:00

8:13 RS7 FinningerstraRe 8:18 - Neu-Ulm 8:21 - 2

Sa,so N57762 UlmHbf8:26 ©
&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Senden

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:13 RS71 Wullenstetten A 8:15 © WeiBenhorn 8:24 2
Mo-Fr N57451
&b
8:13 RS71 Wullenstetten A 8:15 © WeiBenhorn 8:24 3
Sa, So N 57451
&b
8:13 RS71 Finningerstrale 8:18 - Neu-Ulm 8:21 - 3
Mo-Fr N57452 UlmHbf8:26 ©
)
8:17 RS7 Gerlenhofen 8:20 - Neu-Ulm 8:30 - 1
Mo-Fr N57764 UlmHbf8:340
&b
8:44 RS71 Gerlenhofen A 8:47 ® Neu-Ulm 8:53 - 3
N 57454  Ulm Hbf 8:57
&b
8:46 RS7 Vohringen 8:50 O Illertissen 8:57 - 2
N57761 Memmingen9:24
&b
RS7 FinningerstraRe 9:17 - Neu-Ulm 9:20 - 2
N57766 UlmHbf9:230
&b
9:12 RS71 Wullenstetten A 9:14 © WeiRenhorn 9:23 3
N 57453
&b
0:44 RS71 Gerlenhofen A 9:47 © Neu-Ulm 9:54 - 3
N57456  Ulm Hbf 10:00
&b
09:45 RS7 Vohringen 9:49 © Illertissen 9:56 - 2
N57763 Memmingen 10:25
)
10:11 RS7 Finningerstrale 10:16 - Neu-UIm 10:19 - 2
N57768 UlmHbf10:23 ©
&b
10:12 RS71 Wullenstetten A 10:14 © WeiBenhorn 10:23 3
N 57455
)
10:44 RS71 Gerlenhofen A 10:47 © Neu-Ulm 10:54 - 3
N 57458 UlmHbf 11:01
&b
10:45 RS7 Vohringen 10:49 © Illertissen 10:56 - 2
N57765 Memmingen 11:22
&b
11:11 RS7 FinningerstraBe 11:16 - Neu-Ulm 11:19 - 2

Sa,so N57770 UlmHbf11:23 0
&b




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Senden
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:12 RS71 Wullenstetten A 11:14 © WeiRenhorn 11:23 3
N 57457
&b
11:24 RS7 FinningerstraBe 11:28 - Neu-Ulm 11:32 - 2
Mo-Fr N57670 UlmHbf11:36 0
&b
11:30 RE75 Neu-Uim 11:37 - Uim Hbf 11:41 © 2
RE 57608
)
11:48 RS7 Vohringen 11:52 @ Illertissen 11:59 - 1
N57767 Memmingen 12:24
&b
11:50 RS71 Gerlenhofen A 11:53 © Neu-UIm 11:59 - 3
N57460 UlmHbf 12:06
&b
12:12 RS7 Finningerstrae 12:18 - Neu-Ulm 12:21 - 2
N57772 UlmHbf12:250
&b
12:12 RS71 Wullenstetten A 12:14 © Weienhorn 12:23 3
N 57459
&b
12:44 RS71 Gerlenhofen A 12:47 © Neu-Ulm 12:54 - 3
N57464 UlmHbf 13:01
&b
12:45 RS7 Vohringen 12:49 @ Tllertissen 12:55 - 2
N57769 Memmingen 13:23
&b
13:11 RS7 FinningerstraBe 13:16 - Neu-Ulm 13:19 - 2
N57774 UlmHbf13:23 @
&b
13:12 RS71 Wullenstetten A 13:14 © Weienhorn 13:23 3
N 57461
&b
13:44 RS71 Gerlenhofen A 13:47 © Neu-Ulm 13:54 - 3
Sa,So  N57466  Ulm Hbf 14:00
)
13:46 RS7 Vohringen 13:50 © Illertissen 13:56 - 2
N57771 Memmingen 14:25
&b
13:47 RS7 Gerlenhofen A 13:50 ® Neu-Ulm 13:57 - 3
Mo-Fr RS71 Ulm Hbf 14:00
N57674
N 57468
&b
13:49 RS71 Wullenstetten A 13:51 © WeiBenhorn 14:00 2

Mo-Fr N 57463
oSy




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Senden
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:00
14:11 RS7 FinningerstraRBe 14:16 - Neu-Ulm 14:19 - 2
N57776 UlmHbf 14:23 ©
N57778
&b
14:12 RS71 Wullenstetten A 14:14 © WeiRenhorn 14:23 3
N 57465
)
14:44 RS71 Gerlenhofen A 14:47 © Neu-Ulm 14:53 - 3
Sa,So N57470 UlmHbf 14:57
&b
14:45 RS7 Vohringen 14:49 © Tllertissen 14:56 - 2
N57773 Memmingen 15:24
&b
14:48 RS71 Gerlenhofen A 14:51 © Neu-Ulm 14:57 - 3
Mo-Fr N57472  Ulm Hbf 15:03
&b
15:12 RS7 Finningerstrae 15:17 - Neu-Ulm 15:20 - 2
N57780 UlmHbf15:23 @
&b
15:12 RS71 Wullenstetten A 15:14 © WeiBenhorn 15:23 3
N 57467
&b
15:44 RS71 Gerlenhofen A 15:47 @ Neu-Ulm 15:53 - 3
N57474  UlmHbf 15:57
&b
15:45 RS7 Vohringen 15:49 © Illertissen 15:56 - 2
N57775 Memmingen 16:24
&b
16:11 RS7 FinningerstraRe 16:17 - Neu-Ulm 16:19 - 2
N57782 UlmHbf16:23 ©
&b
16:12 RS71 Wullenstetten A 16:14 © WeiRenhorn 16:23 3
N 57469
&b
16:34 RE75 Vohringen 16:39 @ Illertissen 16:45 - 1
Mo-Fr RE57605 Memmingen17:26 -
&b Kempten (Allgdu) Hbf 18:08
16:43 RS71 Wullenstetten A 16:45 © Weilenhorn 16:54 2
Mo-Fr  N57471
&b
16:44 RS71 Gerlenhofen A 16:47 © Neu-Ulm 16:54 - 3
N57476 UlmHbf 16:57
&b
16:45 RS7 Vohringen 16:49 @ Illertissen 16:57 - 2
Sa, So Memmingen 17:33

N57779
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Senden

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:00
17:00 RS7 Vohringen 17:05 © Illertissen 17:17 - 2
Mo-Fr N57781 Memmingen 17:47
&b
17:15 RS71 Wullenstetten A 17:17 © WeiBenhorn 17:26 2
N 57477
&
17:17 RS7 Gerlenhofen 17:20 ® Neu-Ulm 17:31 - 1

Sa,So  N57784 UlmHbf17:35
&

17:17 RS71 Gerlenhofen 17:20 © Neu-Ulm 17:31 - 3
Mo-Fr RS7 Ulm Hbf 17:35
N57478
N 57676
)
17:18 RS7 Vohringen 17:23 - Illertissen 17:33 © 2
Mo-Fr N57677
)
17:47 RS71 Gerlenhofen A 17:50 © Neu-Ulm 17:57 - 3
N57480 Ulm Hbf 18:02
)
17:48 RS7 Vohringen 17:52 © Illertissen 17:58 - 2
N57785 Memmingen 18:24
N57783
)
17:51 RS71 Wullenstetten A 17:54 © WeiBenhorn 18:03 2
Mo-Fr N57479
)
18:00
18:13 RS7 FinningerstraBBe 18:18 - Neu-Ulm 18:21 - 2
N57786 UlmHbf18:250
N57788
)
18:15 RS71 Wullenstetten A 18:17 © Weienhorn 18:26 3
N 57481
)
18:18 RS7 Vohringen 18:23 © 3
Mo-Fr N57679
)
18:45 RS7 Vohringen 18:49 © Illertissen 18:56 - 2
N57787 Memmingen 19:25
)
18:51 RS71 Gerlenhofen A 18:54 © Neu-Ulm 19:01 - 3
N 57484  Ulm Hbf 19:05
)
19:11 RS7 FinningerstraBe 19:16 - Neu-Ulm 19:19 - 2

N57790 UlmHbf19:23 0
oXS)




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Senden

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

19:12 RS71 Wullenstetten A 19:14 © WeiRenhorn 19:23 3
N 57485
&b

19:44 RS71 Gerlenhofen A 19:47 © Neu-Ulm 19:53 - 3
N57488 UlmHbf 19:57
&b

19:45 RS7 Vohringen 19:49 © Illertissen 19:56 - 2
N57789 Memmingen 20:25
)

20:00 — 21:00

20:11 RS7 FinningerstraRBe 20:16 - Neu-Ulm 20:19 - 2
N57792 UlmHbf 20:24 ©
&b

20:12 RS71 Wullenstetten A 20:14 © Weienhorn 20:23 3
N 57487
&b

21:00 RS7 Vohringen 21:04 © Illertissen 21:12 - 2
N57791 Memmingen 21:42
&b

21:00 RS71 Gerlenhofen A 21:03 © Neu-Ulm 21:10 - 3
N57490 UlmHbf 21:15
&b

21:03 RS71 Wullenstetten A 21:05 © WeiBenhorn 21:14 2
N 57489
&b

21:29 RE75 Neu-Ulm 21:37 - Ulm Hbf 21:40 © 2
RE 57612
&b

21:30 RE75 INertissen 21:37 - Memmingen 21:54 - 1
RE57613 Bad Gronenbach22:11 @
R Kempten (Allgau) Hbf 22:29

22:01 RS7 Vohringen 22:05 - Bellenberg 22:08 - 1
N57793 Illertissen 22:12 ©
&b

22:01 RS7 Gerlenhofen A 22:04 © Neu-Ulm 22:11 - 2
N57794  UlmHbf 22:16
&b

22:04 RS71 Wullenstetten A 22:06 © WeiBenhorn 22:15 3
N 57491
&b

22:27 RE75 Ilertissen 22:36 O Kellmiinz 22:46 - 2
RE57615 Memmingen 22:57 -
&® Kempten (Allgau) Hbf 23:27

23:00 RS7 Véhringen 23:04 - Bellenberg 23:08 - 1

N 57795
&b

Illertissen 23:12 ©




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Senden

Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
23:01 RS7 Gerlenhofen A 23:04 © Neu-Ulm 23:11 - 2
N57796 UlmHbf 23:16
&b
23:04 RS71 Wullenstetten A 23:06 © WeiBenhorn 23:15 3
N 57493
&b
23:28 RE75 Vohringen 23:32 O Illertissen 23:39 - 2
RE57617 Memmingen 23:59 - Kempten (Allgdu) Hbf 0:32
&b
23:38 RE75 Neu-Ulm 23:45 - Ulm Hbf 23:49 © 2

RE57616
&

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RS  Regio-S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
A Zug halt nur bei Bedarf
é&  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




